5
Calendario 2026 ,

della Raccolta Differenziata <:-cambiente
«Porta a Porta»

Comune
di Vicoli

Provincia di Pescara

CARTA E CARTONE: libri, COtGlOghi, POSTICIPATA 1 DOM 1 DOM 1 MER 1 VEN POSTICIPATA 1 LUN Gn
quotidiani, quaderni, riviste, giornali, C 1 ci0 AL 03/01/26 2 LN 2 LN 2 60 AL 02/05 2 var ANTICIPATA
confezioniin Tetrapak 2 SAB Bﬂ AL 01/06
2w @O |3 08 (3w @@ |3 G0 —
VETRO: bottiglie, barattoli di vetro 4 MER 4 Mer 4 snB 3 pom
3sa8 M 4 Lon 4 co | M
4 pom 5 clo 5 cio 5 DoM 5 v B0 5 ven | B3
MULTIMATERIALE plastica: bottiglie, 5 wn | B 6 ven | B3 6 vevn | B3 6 LN 6 s
flaconi, piatti, bicchieri e posate; M 6 ANTICIPATA | 7 saB 7 saB 7 MAR GE 6 Mer 7
metallo: lattine, barattoli e vaschette MAR | Al 05/01 7 o M DOM
7 veR 8 pom 8 bpom 8 MEr 8 Lun
SECCO RESIDUO: tutto quelio che non B 8 oo 9 Lun 9 LN 9 co | m 8 viv | B 9 we OO
si puo differenziare e che non € pericoloso 9 ven B 10 MAR Gn 10 MAR Bn 10 VEN Bﬂ 190 SAB 10 e
PANNOLINI / PANNOLONI: si buttano B 10 sas 1 Mer 1M Mer 1 sae L DOM o
con il secco residuo, ma si pud avere una LUN
raccolta dedicata facendo domanda per 11 pom 12 cio - 12 cio - 12 pom 12 mar mn 12 ven Bn
liscrizione allelenco delle utenze 12 Lun 13 ven Bn 13 ven Bn 13 wun 13 13 saB
ili MER
Bwe @E |14 oo 1 s 1% we | @@ |12 1 oon
14 ™er 15 pom 15 pom 15 Mer 15 vev | B0 15 Lun
Esposizione dei rifiuti in strada: @ B oo | ™M 16 LunN 16 Lun 16 cio 16 sas 16 = | B
entro le ore 5:00 del giorno della raccolta 16 ven MAR MAR VEN
(anche la sera prima, ma dopo le 22:00) Bn 17 mn 17 mn 17 Bn 17 opom 17 MER
17 sas 18 Mer 18 ™Mer 18 saB 18 Lun 1 co M
Per RIFIUTI INGOMBRANTI: mobili dismessi 0 oggetti :Ilg pom 19 cio 19 cio 19 pom 19 var | B0 19 vev | B2
. . e 0 LUN
ingombranti in genere e RA.E.E. (Rifiuti di Apparecchiature 20 ven Bn 20 ven Bn 20 wun 20 Mer 20 saB
Elettriche e Elettroniche ) chiamare: 20 mar mn 21 21 sas 21 mMar Bn
Numero Verde 800 661629 21 wer SAB 2160 | ™ 21 pom
Numero Mobile 345 948 2035 22 oo 22 pom 22 pom 22 MER 22 vevn | B 22 Lun
o inviare mail a prenotazioni@ambientespa.net
2w | @@ |22 23 un 23co | ™ 23 sas 23w | OO
RACCOLTE A CONSEGNA, 24 sae 24 var | B33 24w | 33 24 ven | B2 24 pom 24 MEr
Nei contenitori stradali dedicati: 25 pom 25 MEer 25 Mer 25 saB 25 LuN 25 cio
t ti, abiti di iseinbi dizioni,
fiuipericolost lle farmasi soactie ol cucina 26 L 26c0 | W 2600 | W 26 oom 26w | @@ |26 = | B3
27 vz | B 27 ven | B3 27 ven | B3 27 LN 27 Mer 27 saB
28 MEr 28 sas 28 sas 28 var | (103 28 cio 28 pom
\9:: Junker 2960 | M 29 pom 29 Mer 29 ven | BE 29 LuN
S 30 ven | BO 30 N 30 co 30 sas 30 | B3
scarica l'app da 31 sas 31w | 203 31 pom

ambientespa.net/junker




Comune
di Vicoli

Provincia di Pescara

CARTA E CARTONE: libri, cataloghi,
quotidiani, quaderni, riviste, giornali,
confezioniin Tetrapak

VETRO: bottiglie, barattoli di vetro

MULTIMATERIALE plastica: bottiglie,
flaconi, piatti, bicchieri e posate;
metallo: lattine, barattoli e vaschette

SECCO RESIDUO: tutto quello che non
si puo differenziare e che non € pericoloso

PANNOLINI / PANNOLONI: si buttano
con il secco residuo, ma si pud avere una
raccolta dedicata facendo domanda per
l'iscrizione all'elenco delle utenze
abilitate

Esposizione dei rifiuti in strada:
entro le ore 5:00 del giorno della raccolta
(anche la sera prima, ma dopo le 22:00)

O IRz E®E

Per RIFIUTI INGOMBRANTI: mobili dismessi 0 oggetti
ingombranti in genere e R.A.E.E. (Rifiuti di Apparecchiature
Elettriche e Elettroniche ) chiamare:

Numero Verde 800 661629

Numero Mobile 345 948 2035

o inviare mail a prenotazioni@ambientespa.net

RACCOLTE A CONSEGNA,

Nei contenitori stradali dedicati:

tessuti, abiti dismessi se in buone condizioni,
rifiuti pericolosi, pile, farmaci scaduti e oli di cucina

& Junker

N

scarica l'app da
ambientespa.net/junker

MER
GIO

VEN
SAB
DOM
LUN
MAR
MER
GIo
10 ven
1 sas
12 obom
13 wun
14 mar
15 MER
16 cio
17 ven
18 sas
19 bom
20 N
21 Mar
22 MEeR
23 cio
24 ven
25 saB
26 bom
27 LuN
28 mMar
29 MEr
30 cio
31 ven

N ONONOTENWN =

SAB
DOM
LUN
MAR
MER
GIO
VEN
SAB

NV ONONOTIEWN =

DOM
10 Lun
1 mar
12 Mer
13 cio
14 ven
15 saB
16 bom
17 N
18 wmar
19 Mer
20 cio
21 ven
22 saB
23 bom
24 1uN
25 MaAR
26 Mer
27 cio
28 ven
29 saB
30 bom
31 wn

Ritiro Secco 2 giorni/settimana

MAR
MER
GIO
VEN
SAB
DOM
LUN
MAR

N0 0O NONOT B WIN =

MER
GIo
1 ven
12 saB
13 pom
14 LN
15 mar
16 Mer
17 cio
18 ven
19 sas
20 oom
21 wn
22 mar
23 MER
24 cio
25 Vven
26 snB
27 bom
28 Lun
29 mar
30 mer

-
o

k
Calendario 2026 ,

della Raccolta Differenziata <:gombiente
«Porta a Porta» v

OTTOBRE

GIO
VEN
SAB
DOM
LUN
MAR
MER
GIO

NV (00 NONOTEWN =

VEN

-
o
»
>
]

11 oom
12 unN
13 mar
14 ™Mer
15 cio
16 ven
17 saB
18 bom
19 Lun
20 mar
21 Mer
22 cio
23 ven
24 saB
25 pom
26 LuN
27 MAR
28 MEer
29 cio
30 ven
31 sas

NOVEMBRE

DOM
LUN
MAR
MER
GIo
VEN
SAB
DOM
LUN
10 mar
1 ™er
12 cio
13 ven
14 saB
15 pom
16 Lun
17 mar
18 ™Mer
19 cio
20 ven
21 snB
22 pom
23 LuN
24 mar
25 Mer
26 cio
27 ven
28 saB
29 pom
30 un

N 0ONONOTIEWN -

DICEMBRE

MAR
MER
GIO
VEN
SAB
DOM
LUN

0 NONOEWIN =

MAR

0

MER
10 cio
1 ven
12 sas
13 bom
14 LN
15 mar
16 Mer
17 cio
18 ven
19 saB
20 pom
21 N
22 MAR
23 MEr
24 cio

25 VEN

26 saB
27 pom
28 Lun
29 mar
30 Mer
31 cio

ANTICIPATA
AL 07/12

POSTICIPATA
AL 28/12



