



**Comune
di Vicoli**
Provincia di Pescara

CARTA E CARTONE: libri, cataloghi, quotidiani, quaderni, riviste, giornali, confezioni in Tetrapak

C

VETRO: bottiglie, barattoli di vetro

V

MULTIMATERIALE plastica: bottiglie, flaconi, piatti, bicchieri e posate; metallo: lattine, barattoli e vaschette

M

SECCO RESIDUO: tutto quello che non si può differenziare e che non è pericoloso

S

PANNOLINI / PANNOLONI: si buttano con il secco residuo, ma si può avere una raccolta dedicata facendo domanda per l'iscrizione all'elenco delle utenze abilitate

P

Esposizione dei rifiuti in strada:

entro le ore 5:00 del giorno della raccolta (anche la sera prima, ma dopo le 22:00)



Per **RIFIUTI INGOMBRANTI**: mobili dismessi o oggetti ingombranti in genere e R.A.E.E. (Rifiuti di Apparecchiature Elettriche e Elettroniche) chiamare:

Numero Verde 800 661 629

Numero Mobile 345 948 2035

o inviare mail a prenotazioni@ambientespa.net

RACCOLTE A CONSEGNA,

Nei contenitori stradali dedicati:

tessuti, abiti dismessi se in buone condizioni, rifiuti pericolosi, pile, farmaci scaduti e oli di cucina

Junker

scarica l'app da
ambientespa.net/junker



Calendario 2026 della Raccolta Differenziata «Porta a Porta»

ambiente
presente sostenibile

GENNAIO		FEBBRAIO		MARZO		APRILE		MAGGIO		GIUGNO	
1 GIO	POSTICIPATA AL 03/01/26	1 DOM		1 DOM		1 MER		1 VEN	POSTICIPATA AL 02/05	1 LUN	C P
2 VEN	S P	2 LUN		2 LUN		2 GIO		2 SAB	S P	2 MAR	ANTICIPATA AL 01/06
3 SAB	M	3 MAR	V P	3 MAR	V P	3 VEN	S P	3 DOM		3 MER	
4 DOM		4 MER		4 MER		4 SAB		4 LUN		4 GIO	M
5 LUN	V P	5 GIO		5 GIO		5 DOM		5 MAR	C P	5 VEN	S P
6 MAR	ANTICIPATA AL 05/01	6 VEN	S P	6 VEN	S P	6 LUN		6 MER		6 SAB	
7 MER		7 SAB		7 SAB		7 MAR	C P	7 GIO	M	7 DOM	
8 GIO		8 DOM		8 DOM		8 MER		8 VEN	S P	8 LUN	
9 VEN	S	9 LUN		9 LUN		9 GIO	M	9 SAB		9 MAR	V P
10 SAB		10 MAR	C P	10 MAR	C P	10 VEN	S P	10 DOM		10 MER	
11 MER		11 MER		11 MER		11 SAB		11 LUN		11 GIO	
12 GIO	M	12 GIO	M	12 GIO	M	12 DOM		12 MAR	V P	12 VEN	S P
13 VEN	S P	13 VEN	S P	13 VEN	S P	13 LUN		13 MER		13 SAB	
14 MAR	C P	14 SAB		14 SAB		14 MAR	V P	14 GIO		14 DOM	
15 MER		15 DOM		15 DOM		15 MER		15 VEN	S P	15 LUN	
16 GIO	M	16 LUN		16 LUN		16 GIO		16 SAB		16 MAR	C P
17 VEN	S P	17 MAR	V P	17 MAR	V P	17 VEN	S P	17 DOM		17 MER	
18 SAB		18 MER		18 MER		18 SAB		18 LUN		18 GIO	M
19 LUN		19 GIO		19 GIO		19 DOM		19 MAR	C P	19 VEN	S P
20 MAR	V P	20 VEN	S P	20 VEN	S P	20 LUN		20 MER		20 SAB	
21 MER		21 SAB		21 SAB		21 MAR	C P	21 GIO	M	21 DOM	
22 GIO		22 DOM		22 DOM		22 MER		22 VEN	S P	22 LUN	
23 VEN	S P	23 LUN		23 LUN		23 GIO	M	23 SAB		23 MAR	V P
24 SAB		24 MAR	C P	24 MAR	C P	24 VEN	S P	24 DOM		24 MER	
25 DOM		25 MER		25 MER		25 SAB		25 LUN		25 GIO	
26 LUN		26 GIO	M	26 GIO	M	26 DOM		26 MAR	V P	26 VEN	S P
27 MAR	C P	27 VEN	S P	27 VEN	S P	27 LUN		27 MER		27 SAB	
28 MER		28 SAB		28 SAB		28 MAR	V P	28 GIO		28 DOM	
29 GIO	M			29 DOM		29 MER		29 VEN	S P	29 LUN	
30 VEN	S P			30 LUN		30 GIO		30 SAB		30 MAR	C P
31 SAB				31 MAR	V P			31 DOM			



Calendario 2026 della Raccolta Differenziata «Porta a Porta»



ambiente
presente sostenibile

CARTA E CARTONE: libri, cataloghi, quotidiani, quaderni, riviste, giornali, confezioni in Tetrapak

C

VETRO: bottiglie, barattoli di vetro

V

MULTIMATERIALE plastica: bottiglie, flaconi, piatti, bicchieri e posate; metallo: lattine, barattoli e vaschette

M

SECCO RESIDUO: tutto quello che non si può differenziare e che non è pericoloso

S

PANNOLINI / PANNOLONI: si buttano con il secco residuo, ma si può avere una raccolta dedicata facendo domanda per l'iscrizione all'elenco delle utenze abilitate

P

Esposizione dei rifiuti in strada:

entro le ore 5:00 del giorno della raccolta (anche la sera prima, ma dopo le 22:00)



Per **RIFIUTI INGOMBRANTI**: mobili dismessi o oggetti ingombranti in genere e R.A.E.E. (Rifiuti di Apparecchiature Elettriche e Elettroniche) chiamare:

Numero Verde 800 661 629

Numero Mobile 345 948 2035

o inviare mail a prenotazioni@ambientespa.net

RACCOLTE A CONSEGNA,

Nei contenitori stradali dedicati:

tessuti, abiti dismessi se in buone condizioni, rifiuti pericolosi, pile, farmaci scaduti e oli di cucina



Junker

scarica l'app da
ambientespa.net/junker



LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
1 MER	1 SAB	1 MAR V	1 GIO	1 DOM	1 MAR C P
2 GIO M	2 DOM	2 MER	2 VEN S P	2 LUN	2 MER
3 VEN S P	3 LUN S P	3 GIO	3 SAB	3 MAR C P	3 GIO M
4 SAB	4 MAR V	4 VEN S P	4 DOM	4 MER	4 VEN S P
5 DOM	5 MER	5 SAB	5 LUN	5 GIO M	5 SAB
6 LUN S P	6 GIO	6 DOM	6 MAR C P	6 VEN S P	6 DOM
7 MAR V	7 VEN S P	7 LUN	7 MER	7 SAB	7 LUN V P
8 MER	8 SAB	8 MAR C P	8 GIO M	8 DOM	8 MAR ANTICIPATA AL 07/12
9 GIO	9 DOM	9 MER	9 VEN S P	9 LUN	9 MER
10 VEN S P	10 LUN S P	10 GIO M	10 SAB	10 MAR V P	10 GIO
11 SAB	11 MAR C	11 VEN S P	11 DOM	11 MER	11 VEN S P
12 DOM	12 MER	12 SAB	12 LUN	12 GIO	12 SAB
13 LUN S P	13 GIO M	13 DOM	13 MAR V P	13 VEN S P	13 DOM
14 MAR C	14 VEN S P	14 LUN	14 MER	14 SAB	14 LUN
15 MER	15 SAB	15 MAR V P	15 GIO	15 DOM	15 MAR C P
16 GIO M	16 DOM	16 MER	16 VEN S P	16 LUN	16 MER
17 VEN S P	17 LUN S P	17 GIO	17 SAB	17 MAR C P	17 GIO M
18 SAB	18 MAR V	18 VEN S P	18 DOM	18 MER	18 VEN S P
19 DOM	19 MER	19 SAB	19 LUN	19 GIO M	19 SAB
20 LUN S P	20 GIO	20 DOM	20 MAR C P	20 VEN S P	20 DOM
21 MAR V	21 VEN S P	21 LUN	21 MER	21 SAB	21 LUN
22 MER	22 SAB	22 MAR C P	22 GIO M	22 DOM	22 MAR V P
23 GIO	23 DOM	23 MER	23 VEN S P	23 LUN	23 MER
24 VEN S P	24 LUN S P	24 GIO M	24 SAB	24 MAR V P	24 GIO
25 SAB	25 MAR C	25 VEN S P	25 DOM	25 MER	25 VEN POSTICIPATA AL 28/12
26 DOM	26 MER	26 SAB	26 LUN	26 GIO	26 SAB
27 LUN S P	27 GIO M	27 DOM	27 MAR V P	27 VEN S P	27 DOM
28 MAR C	28 VEN S P	28 LUN	28 MER	28 SAB	28 LUN S P
29 MER	29 SAB	29 MAR V P	29 GIO M	29 DOM	29 MAR C P
30 GIO M	30 DOM	30 MER	30 VEN S P	30 LUN	30 MER
31 VEN S P	31 LUN S P		31 SAB		31 GIO M

MESE Ritiro Secco 2 giorni/settimana